重庆市长寿区人民医院

关于重新寻求中药饮片供应商的通知

各供应商：

为规范中药饮片采购，实现中药饮片货比三家、质优价廉的选择，重庆市长寿区人民医院重新寻求中药饮片供应商进行合作，现将有关事宜通知如下：

一、报名时间：2021年3月20日-24日下午5:00止。

二、报名地点：药学部4楼。

三、所需材料：营业执照、法人、身份证等公司资质材料。

四、产品推介：请各供应商制作幻灯片，简介公司规模及相关情况（推介会请携带20个中药饮片样品），具体时间另行通知。
    联系人：李女士

    联系电话：40400955

            重庆市长寿区人民医院

              2021年3月19日